Tài liệu Đại hội cổ đông thường niên năm 2023

 CÔNG TY CỔ PHẦN PHỐT PHO VIỆT NAM

Địa chỉ: KCN Tằng Lỏong huyện Bảo Thắng tỉnh Lào Cai

ĐT: (0241) 3863488         Fax: (0241) 3863037        Website:  www.phosphorus.com.vn

Số:         /TTr-HĐQT                               Lào Cai, ngày 26 tháng 3 năm 2023

TỜ TRÌNH (Dự Thảo)

Về việc thù lao Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát năm 2023

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Phốt Pho Việt Nam

Căn cứ:

- Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ

nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17 tháng 6 năm 2020;

- Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Phốt Pho Việt Nam;

- Căn cứ vào kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2023 của Công ty.

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Phốt Pho Việt Nam kính trình Đại hội đồng cổ

đông xem xét và thông qua mức thù lao năm 2023 đối với Hội đồng quản trị (HĐQT),

Ban kiểm soát (BKS) và Thư ký Công ty, cụ thể như sau:

- Chủ tịch Hội đồng quản trị  : 10.000.000 đồng/tháng;

- Thành viên HĐQT : 8.000.000 đồng/người/tháng;

- Trưởng ban kiểm soát :  Không có (do hưởng lương chuyên trách);

- Kiểm soát viên : 4.000.000 đồng/người/tháng;

- Thư ký Công ty (nếu có) : 4.000.000 đồng/người/tháng;

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, thông qua.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- ĐHĐCĐ;

- TV HĐQT, Ban GĐ, BKS;

- Lưu VT, thư ký

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

TV. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Phạm Trường Giang

http://www.phosphorus.com.vn/